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#iffi ilF;urt*:"iiootT

First Name td.il tutf.
r,,riffi ffifri5* i 

* 
ffiffff 

o."rEv :r*s're- G*'o T*' 1:To TTI
Surname VI CObh/
Trade Name: .
'!:)lease be aiiv;sed tt$t f,Jr ron-rlAf re0islranis wlih mulliple pbces o! 'usiness and tor tnse with an oft:m address
dif4rirg fm:r iB bclcw. detailed intcrmation shall be illsd in th6 'office Addnss rnfomatlon Aiachmom'.
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your busn$ reb8its addls)

i*iAeoular Filing [] nooitionat Fiting

f,|.{.o.90
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ffiffii

Filing Status

ilf (r) Has income under Section 40(1 i-(B)
l"i Joint fiting"

i) SeParate fiting

ilj Separate fiiing only section 40(1 )

ffi 1z;Has income under Section 40{2}-(8}

ilJoint nling'

il) Sepanie filing

fJ 1a ; ttas inoome under Section 40{ 1 )
only and files separately

{J (l)ttm no income

(z)Deceased during tax year

{3) Undivided estate

I : (s) Group of persons

;*j 101 Community Enterprise under
Community Enterprise Promotion
Act B.E. 2548

In case spouse has no income and is a foreigner, please specify

Country

baht

Taxpayer

Spouse

: "*i
; i

f-
i_...' tlo

i"-J r.ro
Yes, contribute

Yes, contribute

I .  ,  *****
i.Tffin"nt

to

to

(The contributor must be an individual with Thai citizenship)

I hereby certiiT that all items declared are true and have attached

,lncome Exemotion Fonn, in Temporary

TaxYear(ifany). i

I

(relationship to taxpayer)

r:sfilaa* (DD/MM/YYYY)

Revenue Department provides electronic services
related to R.{.q.90 on lhe website www.rd.go.th as follows:

1. n.{.9t.90 submission, tax payment or refund
request through the E-Filing system

2. Personal income tax calculation prog€m

I hereby request
above in the amount of

Signature

Date

a refund of
1*'"  , , ' " - t""" : ' -  _ '_

r  . . .  . . . i . . . : . . . . . . : . . . . . .

tle 1ax overpaid

, baht

Taxpayer

. {DD/MMA/YYY)

I

T

IT
I

-

The Revenue Department will refund the tax via

PromptPay sysbm. For your convenience, you can

use your National lD number to subscribe to the system

with any banks providing such seMce in Thailand.

For further information, please contact

RD Intelligence Center Tel.'rror

l l

1 1

: a

II
L

Dat€ o,Birth, 0 f, , {fu liiffr'J]:'*.11]:,il*..*o,**"ipdrr*1n,{*m Dareo,Birih :

ffi

First Name
{Pfea$ d€rly spedfy titlo: M.., lrlE., Miss. tr Olhffi)

Middle Name
Surname.

Madtal status

lJ Uaniage existed lhmughoul
tax year

lJ u"nied during tax year

lJ oivorceo during tax year

ff oeceaseo during bx year

" ln case of joint filing,
fill in {i.J.a.90

Ad a ch m e nt-j oi nt f i I i n g

il[:'i:JJ,re

uevetoDmentArea and

lll,l., K{o tw^rrwo
fi:il:i,:"'" >060 "

o



-I
I

Ne-- 1 Assessable Income Under Section 40 (1) (Z)

Payer or Income b L0 h-- )Aa I 1
Taxpayer ldentification No.

' l  .  Section 40 (1): Salary. wage, pension, etc.
(including exempted income from 2.(4))

2. Less (1) provident fund contr ibution
(only the part exceeding 10,000 baht)

(2) Government Pension Fund

contr ibution

(3)Pfrvate ieacher aid fund contribution
(4 ) Severance pay under Labor Law

(if opt to include)

Total (1) to (4) (Anachment from (1) to (4)

copy/copies)

3. Section 40 (2): Meeting al lowances,
cemmissions, etc.

4. Balance ( '1 " - 2. + 3.)

5. Less expense {5C perceot bui not exceeding J00,000 baht)

6. Balance (4. - 5.) to be included in '1. *"-

i.iu,-2. As$e$$allie income Under Section 40

Payer of lncome
Taxpayer ldentification No,

other juristic act,

(2) gains received from transfer of cryptocurrencies or digital tokens

Cost price

Gains

Exempted si"

Not ExemPted I +'

(3) Income from sales of unit in Retirement Mutual Fund

I
t,olr@oc-ox,

I ooc 4 oJ -ol

Cost price

Gains

Exempted

Not Exempted

(4) lncome from sales of unit in Long-Term Equity Fund

!jh,

11 +,.

(5) Iniome from sales of unit  in Super Savings Funoi

Super Savings Fund (Extra)

cost price 
-TqV 

r-
Gains C0ragUTf f i rOJ

Exempted , 
,i.

Not Exempted * 
t, '

Total 1 ro 12 to be inctuded in i[lt*{ r

:Ng;4Er Assessable lncome Under Section

Payer of Income

Cost price

Gains
Exempted
Not Exempted

+\

10 e+

percent Actual
2 r*+'

percent Actual
3 rt*

Actual' i ' * "

(3)

1 Annuilres from wil ls

or court order, etc.

i'1 i {Specrfy)

i2i (Specifu;

i3i {Specify)
2 Royalt ies

1 .w ,
2.w
3.w*

2r b*& -00'
40 (5)

3oc 0t0-oA
40 0oo -0c ̂

3.to /0,t.@
:

1. Interest, bill or debt instrument discount, which the taxpayer is the
first holder (if opi not to pay tax
at the rate of 15 percenti 1 m* '

lvloney equivalent of dividend received from Depositary Receipt issuer
or additional Depositary Receipt granted by tre issuer (if opt not to pay tax^
at the fate of 10 percent) 2 % 2* A*g.A

2. Share of profits from mutual fund under Securities and Exchange law
(if opt not to pay tax at the rate

of  l0 percent) 3s "
3. Dividends from foreign companies 4 3,,'-

4. Dividends from company or juristic partnership
rrrcorporated under Thai law
(if Opt not to pay tax at the rate
of 10 percent) 5 s""

5 Dividend tax credit from item 4-" 6 tr'"j
6. Olhers (Specify) 7 *.

(1) share of profits or other similar benefits received from holdinq
cr possessing dlgital tokens

Cost price

Gains
Exempted
Not Exenrpted

:F

fro

*#

8 p *

Taxpayer ldentification No.

1. Rental of properties
(1 ) House, building, other structure, or floating house

Less expense 30 percent Actual
Balance 1 ,,,,o

(2)Other (Specify)

Less expense

Balance

(3)Other (Specify)

Less expense

Balance

Breach of hire-purchase. or installment

sales contract.

Less expense 20 percent

Balance 4 r'-

Total, l  to 4 to be included in l  t d ro o4J-{J
,L$p#rAssessable Income Under Section 40 (6)

Payer of Income

Taxpayer ldentification No.

Income from liberal professions; legal, arts of healing, engineering
architecture, accounting, and fine arts

1. Arts of heal ing

Less expense 60 percent Actual

Balance ,I  :=.

2. Oiher (Specify)

Less expense 30 percent

Balance

3. Other (Specify)

Less expense 30 percent Actual

Balance .3. ,'..'

Total 1 to 3 to be included in *hs# t. .
o f i -fuv [oin?v<A1,,oJ

Goodwill, other rights

LeSS expenSe 5C percent (h.r 'pt ex@d/inl tn,m bah!]

Actuat TqX
Barance ,g*qffif F
Total  1 to 4 tobeinctudedin 

f f i#1*.
No,,3,.,Assessable Income Under: Section 40 !4t
PavprnrInr:nme l/ fun- 000 (l t4

Taxpaver ldentification No

(

, 
* For more details, please see instruction on page l1

I
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l@ Assqgabl+.'lncome Uadcr-' €o*ion {7,,}

'  : , '-*i " " '!"" 1"'" '-" 'a-"
Payer of Income

Taxpayer ldentification No.

Incorne from contracts of work where the contractor has to

provide essential malerial other than eguipment

{Specify)

Less expense 60 percent r Actual

r.in ii -' dei' 40 (3) "''-'

1. Cost of service provision

2. Salaries / wages

3. Other expense(s)

For incorne under Section 40 {5)

1. Cost of service provision

2. Salaries / wages

3. Other expense(s)

r Total
t***.*'"^^*".."^^*.*

i For income underSedion 40 (6)
t , /
i 

'l . Cost of service provision /

1 2. Salaries I wages
I
i 3. Other expense(s)
I
l

i " Total
l:'---=-*-^*==-7-'.-

For income underp6ction 40 (7)

1. Cost of servic6 provision

2. Salaries /.ritages
,/

Batance to be inctuded'ntt. )- i , .

*fi*€e# Assessable lne@me. k nder Section 40 (8)

Payer of Income
Taxpayer ldentification No,

1. Income from business, commerce, agriculture, industry, transport, or

uiliers irrciutjing saies of immovable property acguireci in a commercial

or profitable manner,

( l ) ( s p e c i f i / )  :  , ' l ' - - :  . - .  i

is income of taxpayer i ', ,.,*Tpercent ; of spouse , :.1-- -i percent

Lessexpense. 
t 

percent t....Jnauar t 
' ' 

, i 
- 

-

B a | a n c e + F " : : : . i '

(2) (Speci fy)  ,  '  - ,

is income of taxpay-er , ,.," i percent ; of spouse , ,.,-- i percent

L e s s e x p e n s e ' " '  p e r c e n t i - " " l R c u a t  | , i  
- i ,  

t - l -

B a r a n c e  3 t ' .  i . . -  - - '
: ::: j i :::....... . .

(3)(Specify) - l

is income of taxpayer 
' 

,, 
t., l,percent ; of spouse i , 

- 
'.-. percent

Lgssexpensgt  " .  percent -  lAc tua l  : , , , , . , , , , , , , - , , , , , , , , ,1 , , . .  
- .  

,
Balance fit **. -

- :  -  :  : :  :
( 4 ) ( S p e c i f y )  , t  i  - .

is income of taxpayer : ,.;

Less expense. . percent

Balance

with other income)

{1) Inheritance or gift

Less expense 50 percent
'Balance

3. Other..dxpense(s)
ipercent ; of spouse i :, :.r....,... j percent

Total
i - i , a _

4:- )"
/- I lor income under Sec{ion 40 (8)

2. Share of proftts from mutual fund underthe Announcement of the National /: n,Cost of goods sold / services

Executive Council (where taxpayer does not allow payer of income 1. Stock at the beginning of ihe year

2. Plus purchase of goods during the year

Total

3. Less stock on the last day of the year

Balance

B. Expense(s)

1.  Salar ies/wages. .  . .  .

withhold 10 oercent tax or want to reouest

for refund or tax credit) {t *F"

3. Income from sales of immovable properties (only where include

"s>
(2)Acquired in a non-commercial and

non-profitable manner

Less expense, : percent , I

Number of years of holding .........,
Balance

4. Income from Gift (where opt to

t"_.-.*.,".**.**_**

the amount which was nol exempted under Section 42 (26\ (27')(2s) wift other income)

(1) Income from a transfer right in immovable property under Section 42 (26)

{2) Income from a moral gift from an ascendant under Seclion 42 (2?)

(3) Income from a ry/al sponsorship /from gift received in a ceremony or on occasions in accordance

with custom and tsadition under Section az (zt)

Total $| **

s.

2.

3.

s) Total

Total (A. + B.)

Jo

*AtA tS Fi tT) or {8) :'kt case of,separate filing, taxpayer and

:q--@s4?'Sldl ?ryye 
based on ste same ratio used to

Totar 1. ro + to be incruded ril,
L
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}@ Sne.,tUry,qlry ef.ryqe$.pq@aqlli:recfm=arnncryrnrcial and non-p mary.,,,@,fiSt ..pry $€parCte from other income

No. Q ,ncome rrom sares.of ,Q ru".".."ry 
"normmovable oroDerltes j reasonable exc

jS-t,l?f,g:Orax payable i@wi*rnouing tax fO-O Pavable/overpaid

Tax amount

immovable properties expense

- , r , , . . . . . , . . . . . - r  :  - . : - . . . . i  |  1, ."1, ,  .  i . . . . . , : . . . . . . . . . : - . :  . ,

i :
t :

^"__**.,..,..........'''''''''il

(Attached Evidence copylcopies) Total |j tax payable

t!h|ncorne.:*or.nG.iE{.}*!.6|R-€|p}$peykxe$?arateof5per99r.onthearnountwhichwaenolexqtnFte{...rrndersection428e}i?)(g8}}

, L#*4,,,0 ,+ ,i t8 ,*d + 9-lg,s{J', IrL3*r(t*&-oo'
1. lncome after deductibn of expenses (Total of the last items from .$@ to $W )
2. Less alfowances, etc. (fram the last item of Altawance(s) and Exemption(s) after Deduction of Expenses(s,)

Aftachment or n.{.Gl.gO Attachment in case of joint filing {from the last item of Altowance(s) and Exemption(s)
after Deduction of Expenses{sll) 2 , oox-,ao.

\ut,'b+&.@

lncome amount

1. Income from a transfer of ownershiplpossessory right in immovable property under Section tz (zo)

P. lncome from a moral sponsorship/from gift from an ascendant under section +z (zl).
3. Income from a moral sponsorship/from gift received in a ceremony or on occasions

in accordance with custom and tradition under Section 42 QB)

Total. 
; 

.W

oX$Q=iS., Amounl of income npted, to pay,,iax without includ.ing:with.other income
(To be used as a base in calculating the purchase of Retirement Mutual Fund unit or
Super Savings Fund (SSF) unit or Thailand ESG Fund unit or Pension Insurance Premium)

Ba lance  (1  . - 2 . )

Less donaiion supporting

Balance (3. - 4.)

education I sports I others (twice the actual amount paid but not exceeding 10 percent of 3.)

Less other donation

Net income (5. - 6.)

Tax computed on income from 7.
Tax computed from assessable income of 12-0,000 baht or above: 0.5 percent of total assessable income before
deduction of expenses under #*;fu to *h*### ,| to 4. (exctuding income under section 40(1))=.."...".......................X0.00s=
Tax payable (higher amount between 8. and 9., unless tax computed in 9. is less than
5,000 baht , then tax payable is the amount under B.)

1 1 . Tax payable from the form "lncome Declaration in Temporary Development Area..." .
12. Total tax pavable

13.  Less withholding tax and tax credit.

tax paid according to n.{.q.93

tax paid according to n.{.$.94

5"

o .

B,

10 .

. 1 4 . T a x :  
.  , P a y a b l e

15.  Tax :  .  'Payab le

(not exceeding 10 percent of 5.)

Overpaid

Overpaid (canied over from s&q&- (if any))

n..i.q.91 (ln the case of additional filing)

l o .

17 .

18.

19 .
( V ,

o a

Total tax Payable Overpaid {Attached evidence for 4., 6., 13., and ',|5. total ..... copy/copies}.

Plus additional tax payable (from . (if any))

Plus additional tax payable (from @ 6. on Attachment Form (if any))
Less tax overpaid (from ffi 7. on Attachment Form (if any))
Less tax calculated from previous filing of n.{.n.g0

1Tt;;i;io
h_ ;*J

,G"'- -'+ t
{ tL(t4so,oa i
t*'. **", *

Tax Payable r , Overpaid

22. Add surcharge (if any)

23. Total Tax 1. ., Payable ; ..r Overpaid

L- o
I

___i


